关于举办2012年度多媒体教育软件评奖活动的通知
各教学单位、有关临床学院：

为提高我校教学信息化水平，提升教师信息素养、软件制作水平、教育技术和网络应用能力，推动我校教学理念和教学方法更新、促进信息技术与学科教学整合，根据省教育厅《关于举办2012年全省多媒体教育软件大赛的通知》 （皖教秘〔2012〕149号）文件精神和学校质量工程建设方案的年度安排，经研究决定，举办2012年度安徽医科大学多媒体教育软件评奖活动，现将活动有关事项通知如下：

一、组织单位

教务处和现代教育技术中心。

二、参赛对象

校本部、各附属医院及有关临床学院的任课教师。近三年出现过教学事故的教师不参加本次评奖活动。

三、参评科目及软件选用

参评科目为学校开设的课程，鼓励适应学校教学改革需要的整合课程。所使用的课件或软件必须是参赛对象自制。课件引用的图文资料应注明来源，如由此引起知识产权争议，应由作者承担责任。
四、评比内容

具体要求详见《安徽医科大学2012年度多媒体教育软件评比活动指南》。

五、评比办法

本次评比分成初评和终评两个阶段。初评由各教学单位组织，并于6月5日前将推荐名单、参赛作品送交至校教务处；终评由学校组织专业评委进行评审，并在参赛作品中择优推荐参与省级、国家级评比。
六、本次活动由教务处负责解释，未尽事宜，另行通知。

联系人：周润、吴红燕 邮箱：zhourun06@126.com 联系电话：5161235

附件：安徽医科大学2012年度多媒体教育软件评比活动指南

　　　　　　　　　　　　    二〇一二年五月六日
主题词：教学   多媒体   评奖   通知
安徽医科大学办公室               2012年 5月6日印发

拟稿人：张 蔚                       校对人：王 丽

校教字〔2012〕22号

安徽医科大学文件

PAGE
- 2 -